
Poslední z bohů. Percy
Jackson - RIORDAN Rick

Výrobce: RIORDAN Rick
Kód: i15_SCFI80976
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 90.00 Kč
Cena s DPH: 90 Kč

Parametry
Rok vydání: 2011

Autor: RIORDAN Rick

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Jmenuji se Percy Jackson… Blíží se mé šestnácté narozeniny. V Táboře polokrevných však
nechystáme oslavy, nýbrž výpravu do války. A místo blahopřání jsem si vyslechl dávné temné
proroctví, které mi všichni tak dlouho tajili. Bitva, která může znamenat konec světa, začne
docela nevinně, když mi přistane na kapotě auta bájný kůň Pegas… Ukáže se konečně, kdo stojí
na straně dobra a kdo se přidal k vládci temnot? Kdo válku nepřežije a kdo z ní vyjde jako
hrdina? Zápas o zachování civilizace začíná!


